
18.06.2021 м. Кропивницький

М
іс

це № 
Уч.

Прізвище Ім'я команда Рез-т Тренери

Сер. шв. пер. — 26,71 км/год
1 8 Рисенко Сергій м. Київ-1 11:14:21 Ткаченко І.І., Борейко І.В.
2 1 Пустовіт Антон Кіровоградська обл. 11:45:50 Пустовіт А.В.
3 17 Моісеєв Геннадій Донецька обл. 11:53:84 Сауткіна Л.Г., СауткІн Д.В.
4 16 Осипенко Віталій Донецька обл. 12:01:20 Аржанова І.В., Сауткіна Л.Г.
5 2 Довганчук Костянтин Чернівецька обл. 12:11:11 Мельник О.О., Руссу І.Я.
6 12 Довганюк Андрій м. Київ-2 12:13:09 Пустовіт А.В., Попова К.В.
7 18 Гладьо Віталій Рівненська обл. 12:15:34 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
8 6 Водолага Віктор Харківська обл. 12:19:43 Коробов Р.А., Тараскін С. О.
9 11 Рибка Антон м. Київ-1 12:25:18 Попова К.В.

10 40 Мельніченко Дмитро м. Київ-2 12:25:20 Попова К.В.
11 7 Лавренко Олексій Харківська обл. 12:33:07 Славцов О.С., Коробов Р.А.
12 10 Хоменко Андрій м. Київ-2 12:38:30 Попова К.В.
13 3 Кушнірюк Богдан Чернівецька обл. 12:44:42 Мельник О.О., Руссу І.Я.
14 38 Рочняк Владислав м. Київ-1 12:50:20 Попова К.В.
15 39 Кобиш Антон м. Київ-1 13:07:37 Попова К.В.
16 47 Мельничук Назар Рівненська обл. 13:11:85 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
17 5 Ливадний Артем Полтавська обл. 13:23:72 Радченко В.А.
18 9 Михайлюк Олександр м. Київ-2 13:24:50 Мельник О.О., Попова К.В.
19 4 Ковалевський Олександр Полтавська обл. 13:24:98 Радченко В.А., Мітяй Ю.Ю.
20 45 Волос Роман Рівненська обл. 14:03:32 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
21 15 Пташинський Андрій Кіровоградська обл. 14:49:23 Канюк Н.І., Каплунова Н.Ю.
22 31 Цвігун Ігор Чернівецька обл. 15:11:41 Мельник О.О., Руссу І.Я.
23 14 Люненко Андрій Кіровоградська обл. 16:24:18 Науменко О.

Сер. шв. пер. — 22,14 км/год
1 24 Шиманська Ірина Волинська обл. 13:33:82 Ковальов В. С.
2 27 Гуцан Олена МІХ-2 13:56:58 Заворітня О.В.
3 28 Коваленко Надія МІХ-1 15:33:45 Липкань В.В.
4 54 Булавкіна Анастасія Донецька обл. 15:34:26 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
5 52 Левченко Богдана Волинська обл. 15:36:72 Матвійчук-Жолнач В.В.
6 26 Олійник Ганна Донецька обл. 15:42:13 Аржанова І.В., Сауткіна Л.Г.
7 30 Орехова Марія МІХ-2 16:02:20 Попова К.В.
8 56 Воротілєнко Єлізавета МІХ-2 16:09:86 Канюк Н.І.
9 25 Кривульська Аліна МІХ-1 16:12:80 Федорчук О.В., Федорчук В.О.

10 51 Римарчук Ангеліна Волинська обл. 17:39:65 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.
11 29 Любарська Софія МІХ-2 19:07:95 Попова К.В.

Сер. шв. пер. — 23,65 км/год
1 37 Константинов Артур Харківська обл. 12:41:68 Алєксєєв А..Авдєєв О.Б.
2 46 Голуб Віктор Рівненська обл. 12:45:64 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
3 33 Пась Вадим Луганська обл. 12:49:61 Кубай В.
4 36 Рибін Ілля Харківська обл. 12:52:81 Погоріла В.В., Авдєєв О.Б.
5 35 Кришевський Роман Харківська обл. 12:58:35 Погоріла В.В., Авдєєв О.Б.
6 43 Васильєв Микита Донецька обл. 13:02:16 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
7 48 Радюк Павло Рівненська обл. 13:37:23 Федорчук О.В., Федорчук В.О.

 Командний чемпіонат України в індивідуальній гонці на час 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ФЕДЕРАЦІЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Командний чемпіонат України в індивідуальній гонці на час,
ІІ етап чемпіонату України (шорт-трек), ІV етап Кубку України ХСО (чоловіки, жінки), ІV етап 

чемпіонату України ХСО (юніори, юніорки, юнаки, дівчата,
молодші юнаки, молодші дівчата) з велосипедного спорту (маунтенбайк)

Р Е З У Л Ь Т А Т И 

чоловіки

жінки

юніори



8 44 Акімов Лука Донецька обл. 13:52:81 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
9 32 Давиденко Данило Луганська обл. 13:54:63 Ігнатов С.В., Воронін С.А.

10 34 Потиря Микола Луганська обл. 14:13:33 Кубай В.
11 42 Бурковський Арсеній Донецька обл. 14:49:84 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
12 70 Макаров Владислав Харківська обл. 14:53:97 Ярмолович О.М., Дрозд І.А.
13 41 Бабков Артем Кіровоградська обл. 15:54:52 Канюк Н.І.
14 49 Волков Віталій Кіровоградська обл. 17:03:94 Алексєєв А.І.

Сер. шв. пер. — 20,45 км/год
1 53 Светюха Ольга Чернігівська обл. 14:40:58 Аксюта М.Д., Кирієнко М.П.
2 118 Рубаненко Анастасія Чернігівська обл. 14:53:02 Аксюта М.Д., Орлов О.В.
3 58 Гейда Каріна Харківська обл. 15:02:53 Дудник З.М., Авдєєв О.Б.
4 128 Черкашина Тетяна Харківська обл. 15:07:11 Дудник З.М., Авдєєв О.Б.
5 60 Боярчук Тетяна Луганська обл. 15:19:78 Ігнатов С.В., Воронін С.А.
6 125 Васильєва Аліса Харківська обл. 16:29:85 Рубан О.М., Авдєєв О.Б.
7 59 Бутенко Марина Луганська обл. 16:48:89 Кубай В.
8 127 Дворецька Юлія Харківська обл. 18:54:48 Авдєєв О.Б., Дрозд І.А.
9 55 Терещенко Анастасія м. Копивницький 20:24:86 Канюк Н.І., Каплунова Н.Ю.

10 57 Філєва Ангеліна м. Копивницький 22:36:53 Заворітня О.В.

Сер. шв. пер. — 24,00 км/год
1 84 Шпартов Євген м. Кропивницький-1 12:30:78 Тесцов В.
2 67 Соколов Данило МІХ-2 12:54:57 Кошелєв С.М., Воронін С.А.
3 98 Лавренко Міхаіл МІХ-1 12:54:64 Аксюта М.Д., Орлов О.В.
4 99 Грушецький Владислав МІХ-1 12:56:24 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.
5 71 Романченко Тихон Харківська обл. 13:05:57 Коробов Р.А., Московченко О.С.
6 76 Обухівський Володимир МІХ-2 13:07:51 Липкань В.В., Коваленко Н.В.
7 63 Мельник Андрій Чернівецька обл. 13:09:12 Мельник О.О., Руссу І.Я.
8 77 Білінська Марко МІХ-2 13:16:58 Липкань В.В., Коваленко Н.В.
9 79 Чулей Владислав Закарпатська обл. 13:17:16 Мельнік В.М.

10 94 Мороховець Микита Донецька обл. 13:18:68 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
11 82 Кривенко Богдан м. Кропивницький-1 13:25:13 Тесцов В.
12 73 Нічволодов Артур Харківська обл. 13:29:61 Дубінін А.В.
13 68 Крючков Андрій Харківська обл. 13:30:42 Погоріла В.В., Дрозд І.А.
14 81 Радзінський Вадим Закарпатська обл. 13:33:51 Морозов В.Г.
15 97 Тихоненко Єгор Кіровоградська обл. 13:39:21 Пустовіт А.В.
16 83 Колтунов Максим м. Кропивницький-1 13:41:19 Тесцов В.
17 85 Суржок Захар м. Кропивницький-1 14:08:12 Тесцов В.
18 78 Волинець Матвій МІХ-2 14:07:87 Волинець О.П.
19 75 Сівцов Антон м. Київ 14:10:93 Рисенко С.О.
20 64 Михайлюк Артем Чернівецька обл. 14:27:93 Мельник О.О., Руссу І.Я.
21 62 Кушнірюк Андрій Чернівецька обл. 14:34:16 Мельник О.О., Руссу І.Я.
22 80 Цанько Іван Закарпатська обл. 14:43:25 Карпутенко А.А.
23 74 Тодер Сергій м. Київ 14:51:84 Рисенко С.О.
24 88 Мягкий Андрій Кіровоградська обл. 14:52:46 Тесцов В.
25 66 Недомець Данієль м. Київ 15:00:46 Калініченко М.О.
26 86 Молодченко Євген Кіровоградська обл. 15:08:37 Тесцов В.
27 93 Захаров Роман Донецька обл. 15:29:49 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
28 96 Дем'яненко Ілля Донецька обл. 15:41:82 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
29 161 Держай Владислав МІХ-1 16:35:23 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.
30 159 Власенко Микита МІХ-1 16:42:27 Жабинський Р.В., Науменко О.В.
31 90 Роштабіга Максим м. Кропивницький-2 16:46:25 Шевцов А.
32 92 Царелунга Адам м. Кропивницький-2 17:04:36 Заворітня О.В.
33 95 Рудь Олександр Донецька обл. 17:49:74 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
34 91 Пригода Владислав м. Кропивницький-2 17:57:72 Каплунова Н.Ю., Заворітня О.В.
35 89 Басненко Андрій Кіровоградська обл. 18:01:54 Тесцов В.
36 72 Єрьомін Федір Харківська обл. 18:05:32 Водолага В.О., Гоман Є.М.
37 100 Грозний Артем 18:42:91 Алексєєв А.І.
38 87 Нагорний Даніїл м. Кропивницький-2 16:34;64 Тесцов В.

дівчата
Сер. шв. пер. — 19,87 км/год

1 116 Іосенко Валерія Волинська обл. 15:06:69 Матвійчук-Жолнач В.В. 
2 120 Дудка Віолета Донецька обл. 15:14:69 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
3 129 Посохова Марія МІХ-1 15:27:72 Калініченко М.О.

юніорки

юнаки



4 122 Кузема Дарія Донецька обл. 15:44:82 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
5 114 Левченко Уляна Волинська обл. 15:51:79 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.
6 126 Курах Кристина Харківська обл. 16:39:66 Трофімов С.І.
7 115 Войтович Надія Волинська обл. 16:54:20 Матвійчук-Жолнач В.В.
8 179 Кононенко Каріна Харківська обл. 17:13:17 Гримайло І.К.
9 124 Прочухан Анастасія МІХ-1 18:21:46 Канюк Н.І., Науменко О.

10 130 Малишевська Катерина Чернівецька обл. 19:14:68 Думенко Я. Т.
11 180 Малишевська Анна Чернівецька обл. 19:57:76 Думенко Я. Т.
12 117 Сітнікова Каріна МІХ-1 21:13:67 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
13 123 Єлчіна Олена МІХ-1 21:32:75 Канюк Н.І., Заворітня О.В.
14 119 Васильєва Аліна Донецька обл. 22:22:36 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
15 121 Зубкова Вікторія Донецька обл. 22:27:60 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

Сер. шв. пер. — 22,76 км/год
1 150 Васильєв Данило Донецька обл. 13:11:33 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
2 131 Пуздряк Олександр Чернівецька обл. 13:29:75 Мельник О.О., Руссу І.Я.
3 143 Рубін Дмитро Кіровоградська обл. 14:02:47 Науменко О.
4 137 Циркунов Роман МІХ-1 14:16:59 Водолага В.О., Московченко О.С.
5 142 Дмитрик Євгеній Вінницька ол. 14:26:35 Липкань В. В., Коваленко Н. В.
6 144 Штембуляк Олександр Кіровоградська обл. 15:03:00 Канюк Н.І., Науменко О.
7 139 Хоменчук Сергій м. Київ 15:10:22 Рисенко С.О.
8 149 Чумаченко Роман Кіровоградська обл. 15:23:76 Кива В.
9 138 Протас Владислав м. Київ 15:33:26 Рисенко С.О.

10 141 Гаврилюк Микола Вінницька ол. 15:38:39 Липкань В.В., Коваленко Н.В.
11 160 Морозовський Олексій МІХ-1 15:46:91 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
12 133 Трипадуш Богдан Чернівецька обл. 15:50:53 Єфтеньєв Іл.Ф., Єфтеньєв Ів.Ф.
13 157 Таможський Володимир Чернігівська обл. 15:59:39 Жабинський Р.В., Науменко О.В.
14 134 Тодераш Володимир Чернівецька обл. 16:00:55 Думенко Я. Т.
15 140 Шиманський Максим м. Київ 16:01:41 Рисенко С.О.
16 132 Колеснік Олександр Чернівецька обл. 16:10:67 Мельник О. О., Гоменюк С. І.
17 135 Троян Максим 16:21:30 Митяй Ю.Ю.
18 155 Шеленков Артем Чернігівська обл. 16:24:86 Жабинський Р.В.
19 151 Насіров Роман Донецька обл. 16:36:69 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
20 156 Грішний Костянтин Чернігівська обл. 16:54:40 Жабинський Р.В., Науменко О.В.
21 153 Маринчук Михайло 16:58:53 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
22 146 Роштабіга Олександр м. Кропивницький 17:01:41 Шевцов А.
23 158 Червяк Станіслав Чернігівська обл. 17:14:04 Татарченко В.
24 152 Сидорчук Артем Донецька обл. 17:24:94 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
25 162 Деморенко Михайло МІХ-1 17:30:68 Алексєєв А.І.
26 145 Галба Ярослав м. Кропивницький 18:54:05 Канюк Н.І.
27 147 Культенко Ігор м. Кропивницький 19:22:78 Шевцов А.
28 136 Мовчан Єгор м. Київ 19:42:49 Калініченко М.О.
29 154 Потрубач Олександр Донецька обл. 21:30:51 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

148 Григорян Ренат Кіровоградська обл. зійшов

Сер. шв. пер. — 20,81 км/год
1 178 Воротілєнко Катерина Кіровоградська обл. 14:25:38 Канюк Н.І., Науменко О.
2 173 Бадерик Вікторія Чернігівська обл. 14:29:66 Кирієнко М.П., Орлов О.В.
3 174 Полуян Анастасія Чернігівська обл. 14:58:78 Орлов О.В., Кирієнко М.П.
4 172 Лутченко Діана Чернігівська обл. 15:29:04 Ковтун М.В., Орлов О.В.
5 171 Отрош Діана Чернігівська обл. 16:54:46 Татарченко В.
6 176 Зубкова Анна Донецька обл. 18:58:94 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
7 168 Бевз Валентина Кіровоградська обл. 20:25:38 Алексєєв А.І.
8 169 Бондаренко Марія Кіровоградська обл. 21:22:31 Алексєєв А.І.
9 175 Небесна Яна Донецька обл. 22:12:80 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

10 170 Радовська Ангеліна Кіровоградська обл. 27:15:31 Алексєєв А.І.
177 Пікалова Катерина зійшла

Головний суддя НК ФВСУ О. Мельник (м. Чернівці)

Суддя  фінішу НК ФВСУ Н. Канюк (м. Кропивницький)

Оф. хронометрист суддя І кат. І. Парфенюк (м. Кременчук)

Головний секретар НК ФВСУ Г. Зарубіна (м. Дніпро)

молодші юнаки

молодші дівчата



18.06.2021 м. Кропивницький

М
іс

це № 
Уч.

Прізвище Ім'я команда Рез-т рейт. очки Тренери

1 Донецька обл. 7
17 Моісеєв Геннадій Донецька обл. 150 Сауткіна Л.Г., СауткІн Д.В.
16 Осипенко Віталій Донецька обл. 150 Аржанова І.В., Сауткіна Л.Г.

2 м. Київ -1 10
8 Рисенко Сергій м. Київ-1 125 Ткаченко І.І., Борейко І.В.

11 Рибка Антон м. Київ-1 125 Попова К.В.
38 Рочняк Владислав м. Київ-1 125 Попова К.В.
39 Кобиш Антон м. Київ-1 125 Попова К.В.

3 м. Київ -2 16
12 Довганюк Андрій м. Київ-2 100 Пустовіт А.В., Попова К.В.
40 Мельніченко Дмитро м. Київ-2 100 Попова К.В.
10 Хоменко Андрій м. Київ-2 100 Попова К.В.
9 Михайлюк Олександр м. Київ-2 100 Мельник О.О., Попова К.В.

4 Чернівецька обл. 18
2 Довганчук Костянтин Чернівецька обл. 37,5 Мельник О.О., Руссу І.Я.
3 Кушнірюк Богдан Чернівецька обл. 37,5 Мельник О.О., Руссу І.Я.

31 Цвігун Ігор Чернівецька обл. 37,5 Мельник О.О., Руссу І.Я.
5 Харківська обл. 19

6 Водолага Віктор Харківська обл. 30 Коробов Р.А., Тараскін С. О.
7 Лавренко Олексій Харківська обл. 30 Славцов О.С., Коробов Р.А.

6 Кіровоградська обл. 23
1 Пустовіт Антон Кіровоградська обл. 25 Пустовіт А.В.

15 Пташинський Андрій Кіровоградська обл. 25 Канюк Н.І., Каплунова Н.Ю.
14 Люненко Андрій Кіровоградська обл. 25 Науменко О.

7 Рівненська обл. 23
18 Гладьо Віталій Рівненська обл. 20 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
47 Мельничук Назар Рівненська обл. 20 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
45 Волос Роман Рівненська обл. 20 Федорчук О.В., Федорчук В.О.

8 Полтавська обл. 36
5 Ливадний Артем Полтавська обл. 12,5 Радченко В.А.
4 Ковалевський Олександр Полтавська обл. 12,5 Радченко В.А., Мітяй Ю.Ю.

1 Волинська обл. 6
24 Шиманська Ірина Волинська обл. 150 Ковальов В. С.
52 Левченко Богдана Волинська обл. 150 Матвійчук-Жолнач В.В.
51 Римарчук Ангеліна Волинська обл. 150 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

2 МІХ-2 9
27 Гуцан Олена МІХ-2 62,5 Заворітня О.В.
30 Орехова Марія МІХ-2 62,5 Попова К.В.
56 Воротілєнко Єлізавета МІХ-2 62,5 Канюк Н.І.
29 Любарська Софія МІХ-2 62,5 Попова К.В.

3 Донецька обл. 10
54 Булавкіна Анастасія Донецька обл. 100 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
26 Олійник Ганна Донецька обл. 100 Аржанова І.В., Сауткіна Л.Г.

4 МІХ-1 12
28 Коваленко Надія МІХ-1 18,75 Липкань В.В.
25 Кривульська Аліна МІХ-1 18,75 Федорчук О.В., Федорчук В.О.

чоловіки

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

 Командний чемпіонат України в індивідуальній гонці на час 
К О М А Н Д Н І     Р Е З У Л Ь Т А Т И 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ФЕДЕРАЦІЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Командний чемпіонат України в індивідуальній гонці на час,
ІІ етап чемпіонату України (шорт-трек), ІV етап Кубку України ХСО (чоловіки, жінки), ІV етап 

чемпіонату України ХСО (юніори, юніорки, юнаки, дівчата,
молодші юнаки, молодші дівчата) з велосипедного спорту (маунтенбайк)

жінки



1 Харківська обл. 5
37 Константинов Артур Харківська обл. 75 Алєксєєв А..Авдєєв О.Б.
36 Рибін Ілля Харківська обл. 75 Погоріла В.В., Авдєєв О.Б.
35 Кришевський Роман Харківська обл. 75 Погоріла В.В., Авдєєв О.Б.
70 Макаров Владислав Харківська обл. 75 Ярмолович О.М., Дрозд І.А.

2 Рівненська обл. 9
46 Голуб Віктор Рівненська обл. 62,5 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
48 Радюк Павло Рівненська обл. 62,5 Федорчук О.В., Федорчук В.О.

3 Луганська обл. 12
33 Пась Вадим Луганська обл. 50 Кубай В.
32 Давиденко Данило Луганська обл. 50 Ігнатов С.В., Воронін С.А.
34 Потиря Микола Луганська обл. 50 Кубай В.

4 Донецька обл. 14
43 Васильєв Микита Донецька обл. 20 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
44 Акімов Лука Донецька обл. 20 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
42 Бурковський Арсеній Донецька обл. 20 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

5 Кіровоградська обл. 27
41 Бабков Артем Кіровоградська обл. 15 Канюк Н.І.
49 Волков Віталій Кіровоградська обл. 15 Алексєєв А.І.

1 Чернігівська обл. 3
53 Светюха Ольга Чернігівська обл. 75 Аксюта М.Д., Кирієнко М.П.

118 Рубаненко Анастасія Чернігівська обл. 75 Аксюта М.Д., Орлов О.В.
2 Харківська обл. 7

58 Гейда Каріна Харківська обл. 62,5 Дудник З.М., Авдєєв О.Б.
128 Черкашина Тетяна Харківська обл. 62,5 Дудник З.М., Авдєєв О.Б.
125 Васильєва Аліса Харківська обл. 62,5 Рубан О.М., Авдєєв О.Б.
127 Дворецька Юлія Харківська обл. 62,5 Авдєєв О.Б., Дрозд І.А.

3 Луганська обл. 12
60 Боярчук Тетяна Луганська обл. 50 Ігнатов С.В., Воронін С.А.
59 Бутенко Марина Луганська обл. 50 Кубай В.

4 м.Кропивницький 19
55 Терещенко Анастасія м. Копивницький 20 Канюк Н.І., Каплунова Н.Ю.
57 Філєва Ангеліна м. Копивницький 20 Заворітня О.В.

1 МІХ-1 7
98 Лавренко Міхаіл МІХ-1 18,75 Аксюта М.Д., Орлов О.В.
99 Грушецький Владислав МІХ-1 18,75 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

161 Держай Владислав МІХ-1 18,75 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.
159 Власенко Микита МІХ-1 18,75 Жабинський Р.В., Науменко О.В.

2 МІХ-2 8
67 Соколов Данило МІХ-2 15 Кошелєв С.М., Воронін С.А.
76 Обухівський Володимир МІХ-2 15 Липкань В.В., Коваленко Н.В.
77 Білінська Марко МІХ-2 15 Липкань В.В., Коваленко Н.В.
78 Волинець Матвій МІХ-2 15 Волинець О.П.

3 м.Кропивницький-1 12
84 Шпартов Євген м. Кропивницький-1 25 Тесцов В.
82 Кривенко Богдан м. Кропивницький-1 25 Тесцов В.
83 Колтунов Максим м. Кропивницький-1 25 Тесцов В.
85 Суржок Захар м. Кропивницький-1 25 Тесцов В.

4 Харківська обл. 17
71 Романченко Тихон Харківська обл. 20 Коробов Р.А., Московченко О.С.
73 Нічволодов Артур Харківська обл. 20 Дубінін А.В.
68 Крючков Андрій Харківська обл. 20 Погоріла В.В., Дрозд І.А.
72 Єрьомін Федір Харківська обл. 20 Водолага В.О., Гоман Є.М.

5 Закарпатська обл. 23
79 Чулей Владислав Закарпатська обл. 15 Мельнік В.М.
81 Радзінський Вадим Закарпатська обл. 15 Морозов В.Г.
80 Цанько Іван Закарпатська обл. 15 Карпутенко А.А.

6 Чернівецька обл. 27
63 Мельник Андрій Чернівецька обл. 7,5 Мельник О.О., Руссу І.Я.
64 Михайлюк Артем Чернівецька обл. 7,5 Мельник О.О., Руссу І.Я.
62 Кушнірюк Андрій Чернівецька обл. 7,5 Мельник О.О., Руссу І.Я.

юніори

юніорки

юнаки



7 Донецька обл. 37
94 Мороховець Микита Донецька обл. 6,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
93 Захаров Роман Донецька обл. 6,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
96 Дем'яненко Ілля Донецька обл. 6,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
95 Рудь Олександр Донецька обл. 6,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

8 Кіровоградська обл. 39
97 Тихоненко Єгор Кіровоградська обл. 5 Пустовіт А.В.
88 Мягкий Андрій Кіровоградська обл. 5 Тесцов В.
86 Молодченко Євген Кіровоградська обл. 5 Тесцов В.
89 Басненко Андрій Кіровоградська обл. 5 Тесцов В.

9 м. Київ 42
75 Сівцов Антон м. Київ Рисенко С.О.
74 Тодер Сергій м. Київ Рисенко С.О.
66 Недомець Данієль м. Київ Калініченко М.О.

10 м. Кропивницький-2 63
90 Роштабіга Максим м. Кропивницький-2 Шевцов А.
92 Царелунга Адам м. Кропивницький-2 Заворітня О.В.
91 Пригода Владислав м. Кропивницький-2 Каплунова Н.Ю., Заворітня О.В.
87 Нагорний Даніїл м. Кропивницький-2 Тесцов В.

1 Волинська обл. 6
116 Іосенко Валерія Волинська обл. 37,5 Матвійчук-Жолнач В.В. 
114 Левченко Уляна Волинська обл. 37,5 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.
115 Войтович Надія Волинська обл. 37,5 Матвійчук-Жолнач В.В.

2 Донецька обл. 6
120 Дудка Віолета Донецька обл. 30 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
122 Кузема Дарія Донецька обл. 30 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
119 Васильєва Аліна Донецька обл. 30 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
121 Зубкова Вікторія Донецька обл. 30 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

3 МІХ-1 12
129 Посохова Марія МІХ-1 12,5 Калініченко М.О.
124 Прочухан Анастасія МІХ-1 12,5 Канюк Н.І., Науменко О.
117 Сітнікова Каріна МІХ-1 12,5 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
123 Єлчіна Олена МІХ-1 12,5 Канюк Н.І., Заворітня О.В.

4 Харківська обл. 14
126 Курах Кристина Харківська обл. 10 Трофімов С.І.
179 Кононенко Каріна Харківська обл. 10 Гримайло І.К.

5 Чернівецька обл. 21
130 Малишевська Катерина Чернівецька обл. 9 Думенко Я. Т.
180 Малишевська Анна Чернівецька обл. 9 Думенко Я. Т.

1 Кіровоградська обл. 9
143 Рубін Дмитро Кіровоградська обл. 37,5 Науменко О.
144 Штембуляк Олександр Кіровоградська обл. 37,5 Канюк Н.І., Науменко О.
149 Чумаченко Роман Кіровоградська обл. 37,5 Кива В.

2 Чернівецька обл. 14
131 Пуздряк Олександр Чернівецька обл. 30 Мельник О.О., Руссу І.Я.
133 Трипадуш Богдан Чернівецька обл. 30 Єфтеньєв Іл.Ф., Єфтеньєв Ів.Ф.
134 Тодераш Володимир Чернівецька обл. 30 Думенко Я. Т.
132 Колеснік Олександр Чернівецька обл. 30 Мельник О. О., Гоменюк С. І.

3 МІХ-1 15
137 Циркунов Роман МІХ-1 12,5 Водолага В.О., Московченко О.С.
160 Морозовський Олексій МІХ-1 12,5 Федорчук О.В., Федорчук В.О.
162 Деморенко Михайло МІХ-1 12,5 Алексєєв А.І.

4 Вінницька обл. 15
142 Дмитрик Євгеній Вінницька ол. 10 Липкань В. В., Коваленко Н. В.
141 Гаврилюк Микола Вінницька ол. 10 Липкань В.В., Коваленко Н.В.

5 м. Київ 16
139 Хоменчук Сергій м. Київ 9 Рисенко С.О.
138 Протас Владислав м. Київ 9 Рисенко С.О.
140 Шиманський Максим м. Київ 9 Рисенко С.О.
136 Мовчан Єгор м. Київ 9 Калініченко М.О.

молодші юнаки

дівчата



6 Донецька обл. 20
150 Васильєв Данило Донецька обл. 7,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
151 Насіров Роман Донецька обл. 7,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
152 Сидорчук Артем Донецька обл. 7,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
154 Потрубач Олександр Донецька обл. 7,5 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

7 Чернігівська обл. 31
157 Таможський Володимир Чернігівська обл. 6,5 Жабинський Р.В., Науменко О.В.
155 Шеленков Артем Чернігівська обл. 6,5 Жабинський Р.В.
156 Грішний Костянтин Чернігівська обл. 6,5 Жабинський Р.В., Науменко О.В.
158 Червяк Станіслав Чернігівська обл. 6,5 Татарченко В.

8 м.Кропивницький 48
146 Роштабіга Олександр м. Кропивницький 5 Шевцов А.
145 Галба Ярослав м. Кропивницький 5 Канюк Н.І.
147 Культенко Ігор м. Кропивницький 5 Шевцов А.

1 Чернігівська обл. 5
173 Бадерик Вікторія Чернігівська обл. 37,5 Кирієнко М.П., Орлов О.В.
174 Полуян Анастасія Чернігівська обл. 37,5 Орлов О.В., Кирієнко М.П.
172 Лутченко Діана Чернігівська обл. 37,5 Ковтун М.В., Орлов О.В.
171 Отрош Діана Чернігівська обл. 37,5 Татарченко В.

2 Кіровоградська обл. 8
178 Воротілєнко Катерина Кіровоградська обл. 30 Канюк Н.І., Науменко О.
168 Бевз Валентина Кіровоградська обл. 30 Алексєєв А.І.
169 Бондаренко Марія Кіровоградська обл. 30 Алексєєв А.І.
170 Радовська Ангеліна Кіровоградська обл. 30 Алексєєв А.І.

3 Донецька обл. 15
176 Зубкова Анна Донецька обл. 25 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.
175 Небесна Яна Донецька обл. 25 СауткІн Д.В., Сауткіна Л.Г.

Головний суддя НК ФВСУ О. Мельник (м. Чернівці)

Суддя  фінішу НК ФВСУ Н. Канюк (м. Кропивницький)

Оф. хронометрист суддя І кат. І. Парфенюк (м. Кременчук)

Головний секретар НК ФВСУ Г. Зарубіна (м. Дніпро)

молодші дівчата
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